Tudela
Fecha : 15/04/18

Clasificacién de : CADETES

1 840 LOSARCOS,ADRIAN CAD-2 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:20:58 00:17:02 00:17:25 --:=-=-:=-= ==:==:== ==:=-=-:-- - 00:55:25
2 841 LERGA,AARON CAD-2 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:21:41 00:17:33 00:18:00 --:--:-=- ==:==:== =—=:=-=-:-- - 00:57:14
3 838 GOMEZ ,ALEJANDRO CAD-2 SPARTA SPORT CENTER 00:22:23 00:18:03 00:17:53 =--:-=:== =—=-:--: ——r-— - 00:58:19
4 825 ZUBILLAGA, PABLO CAD-1 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:23:11 00:17:47 00:18:06 --:=--:== ==:==:== =—==:=-=-:-= - 00:59:04
5 848 OLAECHEA,6 MIKEL CAD-2 CYCLA CLUB DEPORTIVO 00:22:27 00:18:01 --:--:-- 00:20:21 --:--:-- =—==:=-=-:-- - 01:00:49
6 817 PASCUAL,GERARDO CAD-2 JOFEMAR - PEDALIER 00:23:17 00:18:27 --:--:-- 00:19:38 --: : - : - 01:01:22
7 829 GIL,HUGO CAD-2 SENDERO PC 00:23:05 00:19:23 --:--:-- 00:19:17 --:--:-- =—=:=-=-:-- - 01:01:45
8 835 HERRERA ,6 KOLDO CAD-1 SPARTA SPORT CENTER 00:23:57 00:20:07 =--:--:-- 00:21:50 --:--:-- =—==:=-=-:-- - 01:05:54
9 836 ALDAYA,UNAI CAD-2 SPARTA SPORT CENTER 00:25:10 =--:--:-- 00:20:35 00:21:12 --:--: —_——— - 01:06:57
10 842 ECHANIZ, IKER CAD-2 TEAM ZATIKA BIKE 00:25:43 --:--:-- 00:20:53 00:21:01 --:--:-- =—-—-:-—-:-- - 01:07:37
11 849 TARAZONA, JAVIER CAD-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:24:53 --:--:-- 00:20:23 00:22:45 --:--:-- =--:--:-- - 01:08:01
12 843 MORENO, JAVIER CAD-2 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:26:09 --:--:-- 00:21:18 00:21:47 --:--: —_——— - 01:09:14
13 810 MARIN,MANUEL CAD-1 CICLOS INAKI 00:26:00 --:--:-- 00:21:00 00:22:19 --:--:-- =—==:=-=-:-- - 01:09:19
14 827 BEAUMONT , JAVIER CAD-2 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:26:54 --:--:-- 00:21:27 00:21:55 =--:--:-- =—--:--:-- - 01:10:16
15 804 CURTO,ANDRES CAD-1 CICLOS INAKI 00:25:47 --:--:-- 00:20:53 00:24:09 --:--: —_—n—— - 01:10:49
16 801 JIMENEZ,ALEJANDRO CAD-2 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:26:56 --:--:-- 00:21:58 00:21:58 --:--:=-- =—--: - 01:10:52
17 844 ALFARO,Pablo CAD-2 SPARTA SPORT CENTER 00:26:38 =--:--:-- 00:22:47 00:23:45 --:--: - - 01:13:10
18 819 YECORA, JORGE CAD-1 KDDS RIOJANAS 00:26:51 --:--: 00:23:20 00:24:45 --:--:-- =--: - 01:14:56
19 845 RETA, INAKI CAD-1 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:27:21 --:--:-- 00:23:02 =--:--:-- 00:25:05 ~--: - 01:15:28
20 806 GARROTE , ENEKO CAD-1 CICLOS INAKI 00:26:58 --:--:-- 00:23:47 =--:--:-- 00:26:04 --:--: - 01:16:49
21 839 GASCON, JOSU CAD-2 TEX OBRAS Y SERVICIOS 00:28:08 --:--:-- 00:25:48 --:--:-- 00:32:33 --:--:-- - 01:26:29
22 851 IRURIETA, JURGI CAD-1 CICLOS INAKI -=-:=--:-- 00:32:39 --:--:-- 00:29:48 --:--:-- 00:34:09 - 01:36:36
23 850 PEREZ, PABLO CAD-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:27:44 --:--:-- 00:27:10 --:--:-=- =—-=:=-=:;=-= =—=—:;--:-- - 00:54:54
Clasificacién de : JUNIORS
Distancia 20 Kms - Promed 19,06 Kms/h.
1 521 RAMIREZ DE ARELLANO, JUN-2 OSGA KDDS RIOJANAS 00:15:06 00:16:04 00:15:49 00:15:59 --:--:-- =—-=:--:-- - 01:02:58
2 539 OTEIZA,DAVID JUN-2 SPARTA SPORT CENTER 00:15:26 00:16:03 00:16:26 00:16:49 --:--:-- =—-=:--:-- - 01:04:44
3 514 CUELLO,GABRIEL JUN-2 LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 00:15:38 00:16:32 00:16:35 00:16:21 --:--:-- =--:--:-- - 01:05:06
4 506 INDURAIN, GORKA JUN-2 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 00:15:40 00:16:32 00:16:37 00:16:19 --:--: —_——— - 01:05:08
5 516 ERREA,ARITZ JUN-1 LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 00:15:36 00:16:32 00:16:50 00:16:41 --:--:-- =—--:--:-- - 01:05:39
6 528 IZU,TASIO JUN-2 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:16:22 00:16:52 00:17:12 00:17:11 --:--:-- =—-=:=--:-- - 01:07:37
7 535 CASADO,JESUS ANGEL JUN-2 TURIASO C.C. 00:16:39 00:16:45 00:17:12 00:17:02 --:--: —_——— - 01:07:38
8 515 ZURBANO, INAKI JUN-2 LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 00:16:38 00:17:14 00:17:39 00:17:23 --:--:-- =--:--:-- - 01:08:54
9 508 BENITO, EDUARDO JUN-1 JOFEMAR - PEDALIER 00:17:25 00:16:54 00:17:17 00:17:23 --:--:-- =—--:--:-—- - 01:08:59
10 531 PEREZ, IVAN JUN-1 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:16:45 00:17:17 00:17:37 00:17:35 --:--:-- --: :=— - 01:09:14
11 513 ZURBANO,AITOR JUN-1 LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 00:16:42 00:18:05 00:18:35 --:--:-- 00:17:43 --: -- - 01:11:05
12 546 AYUCAR,DANIEL JUN-2 TEX OBRAS Y SERVICIOS 00:17:20 00:18:24 00:18:04 --:--:-- 00:17:30 --: -- - 01:11:18
13 520 BENITO,ALEJANDRO JUN-2 OSGA KDDS RIOJANAS 00:18:03 00:18:27 =--:--:-- 00:18:22 00:17:17 --: -- - 01:12:09
14 503 RODRIGUEZ, SERGIO JUN-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:17:21 00:17:43 00:18:46 --:--:-- 00:18:21 --: -- - 01:12:11
15 519 ARIZMENDI,GARIKOITZ JUN-2 NON-STOP CLUB CICLISTA 00:18:22 00:17:58 --:--:-- 00:18:31 00:17:43 --: == - 01:12:34
16 532 PEREZ,ALEX JUN-2 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:18:07 00:18:57 =--:--:-- 00:19:19 00:18:23 --:--:-- - 01:14:46
17 536 LOPEZ,CRISTIAN CAMIL JUN-2 TURIASO C.C. 00:17:40 00:19:00 --:--:-- 00:19:11 00:19:25 --:--:-- - 01:15:16
18 507 MARTINEZ, PABLO JUN-1 JOFEMAR - PEDALIER 00:18:55 00:18:27 --:--:-- 00:19:25 00:20:03 --: : - 01:16:50
19 529 LOPEZ,DANIEL JUN-1 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:19:44 00:19:09 --:--:-- 00:19:26 00:19:12 --:--:-- - 01:17:31
20 550 BARCINA,BORJA JUN-2 VICINAY CADENAS/LANCOR 00:19:08 00:18:50 --:--:-- 00:19:33 00:20:44 --:--:-- - 01:18:15
21 525 FERNANDEZ ,RODRIGO JUN-1 OSGA KDDS RIOJANAS 00:19:25 00:19:49 --:--:-- 00:20:32 00:19:40 --:--: - 01:19:26
22 530 BUSTINGORRI, PABLO JUN-1 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:18:59 00:19:31 --:--:-- 00:20:31 00:20:53 --:--:-- - 01:19:54
23 533 TABAR,UNAI JUN-1 SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:19:54 00:19:22 --:--:-- 00:20:58 00:21:17 --:--:-- - 01:21:31
24 551 NAJERA,ALBERTO JUN-1 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:21:18 --:--:-- 00:24:24 00:23:13 --:--:-- 00:24:11 - 01:33:06



Clasificacién de

541
527
511
542
540
537

GARDE ,ANDRES JUN-2
HUARTE ,ADRIAN JUN-1
MAZO,RODRIGO JUN-1
GARCIA,ADRIAN JUN-2
ROMERO ,MARCOS JUN-1
ORTIZ ,DANIEL JUN-2
SUB23
30 Kms - Promed 19

SPARTA SPORT CENTER

KDDS RIOJANAS

JOFEMAR - PEDALIER
SPARTA SPORT CENTER
SPARTA SPORT CENTER

TURIASO C.C.

,29 Kms/h.

132
:14
:53

:35
127

Distancia
1 229
2 226
3 231
4 205
5 238
6 240
7 216
8 224
9 237

10 219
11 221
12 212
13 233
14 236
15 209
16 232
17 213
18 89
19 220

Clasificacién de

SEIN, JAVIER SUB23
SAGARDOY , INIGO SUB23
LARRAYOZ, JAVIER SUB23
BARQUIN, AARON SUB23
CASAJUS,DAVID SUB23
MELERO, DIEGO SUB23
PINILLOS,IOSU SUB23
GUILLORME, JAVIER SUB23
PEREZ , PABLO SUB23
ROLDAN, ION SUB23
IRIBARREN,MIKEL IOSU SUB23
GRASA , ADRIAN SUB23
DIAZ,IOSU SUB23
GASCON, ANDONI SUB23
REINA, GORKA SUB23
IZCUE,AITOR SUB23
DURAN, JOSETXO INAKI SUB23
LAFUENTE , JAVIER SUB23
LARREA, JAVIER SUB23
: ELITES
30 Kms - Promed 19

SH METALGRAF

SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ

SH METALGRAF

CARLOS COLOMA BIKE CLUB

SH METALGRAF
ARMANTES C.D.

PASSIONE EGA BIKE TEAM C.
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ

ARMANTES C.D.

SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
EDELWEISS LAGUARTA BIKES

SH METALGRAF

TEX OBRAS Y SERVICIOS
SCOTT CONCEPT STORE AUTOG

SH METALGRAF

LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI
MUSKARIA CLUB CICLISTA
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ

IN-GRAVITY C.D.E.
CARAVANAS ERANDIO
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
OSGA KDDS RIOJANAS
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
CICLO SPORT GRUPO DEPORTI
ORBEA SPORT CLUB

CICLOS GAMEN CLUB CICLIST
BERMEOKO MATXITXAKO T.K.T

Distancia
1 28
2 1
3 58
4 42
5 7
6 19
7 38
8 22
9 5

10 46
11 56
12 54
13 55
14 50
15 47
16 35
17 62
18 37
19 40
20 26
21 24
22 21
23 34
24 44

CARRAL , ALVARO
GOMEZ , INIGO
LOPEZ , JAVIER
ANDRES , MARCO
PUENTE , DAVID
MANSO, CESAR
ORDENANA , ALEXANDER
GARCIA,DAVID
URDAIBAI,ASIER
LATASA,DIEGO
ALTUNA, ERIK

SAN JUAN,MIKEL
SANZOL,MIGUEL
GOMEZ , CARLOS
ELIZAGARAY ,ANDER
HIDALGO,DAVID
BENGOA , ANDER

DE OLIVEIRA,SERGIO
CRUZ, IVAN
BACAICOA, JESUS
GARBAYO, IVAN GARBAYO
DE LUIS,ANDONI
GARCIA, CARLOS
MADURGA , JAVIER

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

SARRIBIKES CLUB
TXIRRINTA BIKES
TXIRRINTA BIKES
TXIRRINTA BIKES
SH METALGRAF

SARRIBIKES CLUB

DEPORTIVO
CLUB DEPO
CLUB DEPO
CLUB DEPO

DEPORTIVO

KUSKUMENDI MTB C.D.

SH METALGRAF

OIARTZUN BIKE TEAM
OSGA KDDS RIOJANAS

DMB-KOSHKIL

CYCLA CLUB DEPORTIVO
LODOSA CLUB CICLISTA
SANBIKES CLUB DEPORTIVO

RIBERA BTT C.C.



25 2 GARCIA,CESAR ELITE 4 CAMINOS SANGUESA 00:18:06 00:19:51 00:17:34 00:17:47 00:18:34 - 01:49:26
26 17 ROJAS,DAVID ELITE CICLOS INAKI 00:17:48 00:16:57 00:18:05 00:18:53 00:18:41 - 01:49:31
27 61 FALCON, PABLO ELITE CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:17:50 00:18:17 00:18:11 00:18:34 00:18:44 - 01:31:36
28 10 0zCOZ,ENRIQUE ELITE CADREITANO CLUB CICLISTA 00:18:17 00:18:03 00:18:35 00:19:17 HEL 00:18:31 - 01:32:43
29 33 AGUADO,EZEQUIEL ELITE KARRIKIRIBTT 00:18:09 00:18:47 00:18:32 00:18:41 --:--:-- 00:18:42 - 01:32:51
30 29 GARAIOA, INIGO ELITE JOFEMAR - PEDALIER 00:18:18 00:18:53 00:19:03 --:--:-- 00:19:29 00:20:09 - 01:35:52
31 60 MADRID, IKER ELITE BASABIKES/BASAURI BIKES 00:17:55 00:18:18 00:19:24 ~--:--:-- 00:21:08 00:22:18 - 01:39:03
32 64 ARRICIBITA, SAMUEL ELITE ASOCIACION CICLISTA ARANG 00:21:37 00:22:09 --:--:-- 00:22:34 00:22:23 00:23:00 - 01:51:43
33 70 GIL,Gonzalo ELITE LIBRE --:--:-- 00:36:34 00:19:00 00:19:06 =--:--:-- 00:20:59 - 01:35:39
Clasificacién de : MASTERS-30
Distancia : 25 Kms - Promed 19,25 Kms/h.
1 308 RICA, FERNANDO MA-30 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 00:15:05 00:15:17 00:16:00 00:15:46 00:15:48 =--:--:-- - 01:17:56
2 365 MUR,JESUS MA-30 EDELWEISS LAGUARTA BIKES 00:15:56 00:15:37 00:15:33 00:15:48 00:15:29 --:--: - 01:18:23
3 321 ARMENDARIZ,DANIEL MA-30 JOFEMAR - PEDALIER 00:15:24 00:15:44 00:15:54 00:16:06 00:16:33 --:--:-- - 01:19:41
4 324 AVELLANAL, IKER MA-30 MENDIZ MENDI-PETRONOR 00:15:30 00:15:51 00:16:01 00:16:43 00:16:42 --:--:-- - 01:20:47
5 303 ALONSO, FRANCISCO MA-30 TURIASO C.C. 00:15:25 00:16:06 00:16:28 00:16:27 00:16:40 --:--: - 01:21:06
6 353 LEKUONA,ANDER MA-30 CICLOS ARTIA CLUB CICLIST 00:16:19 00:15:49 00:16:19 00:16:24 00:16:28 =--:--:-- - 01:21:19
7 347 SAENZ,DANIEL MA-30 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:16:30 00:15:40 00:16:19 00:16:34 00:17:10 =--:--:-- - 01:22:13
8 342 ESNAL, IKER MA-30 TEAM ZATIKA BIKE 00:16:03 00:16:22 00:16:32 00:17:02 00:16:52 --:--: - 01:22:51
9 350 PRADINI,AITOR MA-30 OIARTZUN BIKE TEAM 00:16:41 00:16:15 00:16:45 00:16:56 00:16:37 --: - 01:23:14
10 329 FERNANDEZ ,VICTOR MA-30 CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 00:16:24 00:16:33 00:16:45 00:16:53 00:17:08 --: - 01:23:43
11 309 MORO, LUIS MA-30 CICLOTECNIACLUB SOCIAL Y 00:17:07 00:16:41 00:16:50 00:17:03 00:16:47 --: - 01:24:28
12 351 JARAUTA, HECTOR MA-30 TURIASO C.C. 00:16:43 00:16:45 00:16:47 00:17:09 00:17:24 --: - 01:24:48
13 341 FAVRE,MARCELO ANDRES MA-30 TEAM ZATIKA BIKE 00:16:16 00:16:47 00:17:09 00:17:15 00:17:31 --:--: - 01:24:58
14 335 ECHAVE, FABIAN MA-30 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 00:16:23 00:16:12 00:16:47 00:18:04 00:18:05 =--:--:-- - 01:25:31
15 362 SUESCUN,JAVIER MA-30 ZONA MEDIA TAFALLA 00:17:10 00:16:40 00:17:16 00:17:27 00:17:13 =--:--:-- - 01:25:46
16 357 BAQUEDANO,DANIEL MA-30 EDELWEISS LAGUARTA BIKES 00:16:21 00:17:03 00:17:35 00:17:36 00:17:19 --:--: - 01:25:54
17 306 CAMPO, EDUARDO MA-30 LODOSA CLUB CICLISTA 00:17:51 00:17:57 00:18:12 00:17:35 00:18:12 --:--:-- - 01:29:47
18 367 BARBERO,ALVAR MA-30 SOBRERUEDAS C.D. 00:18:15 00:17:38 00:17:59 00:18:03 00:18:19 --:--:-- - 01:30:14
19 363 JUSTA,ALBERTO MA-30 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:18:19 00:18:13 00:18:43 00:18:50 --:--:-- 00:18:40 - 01:32:45
20 364 ESTRIBOU, JUAN MA-30 AA CC KAPELMUUR 00:18:12 00:18:46 00:19:00 00:19:09 --:--:-- 00:20:43 - 01:35:50
21 310 MARTINEZ, IVAN MA-30 AZAGRA CLUB CICLISTA 00:18:33 00:18:33 00:18:41 --:--:-- 00:19:36 00:20:58 - 01:36:21
22 327 LAGE,RUBEN MA-30 OSGA KDDS RIOJANAS 00:21:13 00:22:38 --:--:-- 00:22:16 00:22:48 --:--:-- - 01:28:55
23 360 OTANO,OSCAR MOISES MA-30 SENDERO PC -=—:=--:-- 00:35:55 00:17:46 00:18:20 00:18:35 --:--:-- - 01:30:36
24 366 VILCHEZ,FCO JAVIER MA-30 AZAGRA CLUB CICLISTA --:--:-- 00:35:35 00:18:09 00:18:40 --:--:-- 00:19:22 - 01:31:46
25 334 COSTA,IOSU ANDONI MA-30 BERRITXACO CLUB CICLISTA 00:22:04 --:--:-- 00:24:20 00:24:58 --:--:-- 00:25:51 - 01:37:13
Clasificacién de : MASTER 40 Y MAS
Distancia 20 Kms - Promed 18,9 Kms/h
1 410 MUNDUATE , URKO MA-40 CICLOS INAKI 00:15:21 00:15:56 00:15:56 00:16:17 --: -— == -- - 01:03:30
2 434 FERNANDEZ,DAVID MA-40 OSGA KDDS RIOJANAS 00:15:24 00:15:54 00:15:57 00:16:29 --: -— == -- - 01:03:44
3 409 INORBE,JOSE LUIS MA-40 CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 00:15:48 00:15:48 00:16:11 00:16:04 --: -— == -- - 01:03:51
4 431 ZAMORA,JESUS DAMIAN MA-40 OIARTZUN BIKE TEAM 00:15:32 00:16:16 00:16:12 00:15:58 --: -— == -- - 01:03:58
5 436 CASADO,LUIS MA-40 SENDERO PC 00:15:55 00:15:59 00:16:44 00:16:54 --: -— == -- - 01:05:32
6 407 ESPADA,JESUS ANGEL MA-50 BTT EL PATORRRIILLO 00:15:45 00:16:39 00:16:53 00:17:02 --: == == :=— - 01:06:19
7 468 ORTIGOSA,CARLOS MA-40 EDELWEISS LAGUARTA BIKES 00:16:08 00:16:14 00:17:27 00:17:10 --:--:-- =--:--:-- - 01:06:59
8 418 BELOQUI ,DANIEL MA-40 PEDALIER CLUB CICLISTA 00:16:11 00:16:39 00:17:06 00:17:12 --:--:-- =--:--:-- - 01:07:08
9 447 ARIN, ION MA-40 TXINDOKIPE T.K.T. 00:17:29 00:17:02 00:17:11 00:16:45 --: : -—: : - 01:08:27
10 449 MARTINENA,AITOR MA-40 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:16:26 00:16:44 00:17:19 00:18:11 --:--:-- =—--:--:-- - 01:08:40
11 412 MARTINEZ,JESUS MARIA MA-40 LODOSA CLUB CICLISTA 00:16:30 00:17:24 00:17:43 00:17:30 --:--:-- =—--:--:-- - 01:09:07
12 444 ORTIGOSA,ROBERTO MA-40 SENDERO PC 00:17:33 00:16:56 00:17:15 00:17:53 --:--: —_——— - 01:09:37
13 461 APEZTEGUIA,AITOR MA-40 ULIBELTZAK S.D.R. 00:17:36 00:17:22 00:17:50 00:17:15 --:--:-- =—--:--:-—- - 01:10:03
14 404 MINGUEZ,JAVIER MA-40 BIKES MAS C.C. 00:17:48 00:17:09 00:17:42 00:17:26 =--:--:-- =—--:--:-—- - 01:10:05

15 429 NICOLAS,JUAN ANTONIO MA-40 OIARTZUN BIKE TEAM 00:18:21 00:17:56 00:17:22 --:--:-- 00:17:21 --:--:-- - 01:11:00



Clasificacién de

470
425
472
463
467
456
422
473
450
402
430
420
408
426
465
460
432
474
469
435
448
427
471
440
439
413
424
457
453

MONTES, SANTIAGO JOSE MA-40

ZUBILLAGA, FERNANDO MA-40
PURAS, Fernado MA-40
ROLDAN,DAVID MA-40
LAGUARTA ,ALFREDO MA-40
CASTANEDO, ALFONSO MA-40

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-40
MA-40
MA-50
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50

SANCHEZ , SERGIO
SASIGAIN,RICARDO
LARRABURU, GARIKOITZ
IRIARTE ,ALFONSO
AIZPIOLEA, IMANOL
BALLESTA, JESUS MANUE
ESCRIBANO,JOSE IGNAC
REYES,RUBEN DARIO
UGARTE, ISIDRO JACINT
SUSO, JUAN JOSE
LODOS, JOSE LUIS
SANCHEZ , JOSE ANTONIO
UDIAS,SERGIO

DALMAU, JOSEP MARIA
AZCONA, JAIME
GALLEGO,FCO. JAVIER
GARRIDO, ROMAN
ZUNZARREN , EDUARDO
TORRES , INAKI
GARCIA,JOSE LUIS

GARCIA,AITOR MA-40
GARCIA,PEDRO JESUS MA-40
GUTIERREZ, JESUS MA-40

EDELWEISS LAGUARTA BIKES
LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI
LIMOUSIN-ORIAKO

SENDERO PC

EDELWEISS LAGUARTA BIKES
UNIDOS POR UN RETO-MOLA
JOFEMAR - PEDALIER

AMIL SASOIAN

ULIBELTZAK S.D.R.

4 CAMINOS SANGUESA
OIARTZUN BIKE TEAM
CALAMOCHA C.C.

CICLOS GAMEN CLUB CICLIST
SANPEDROTARRA TX. TALDEA
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
OSGA KDDS RIOJANAS
ARANAKO S.C.

KUSKUMENDI MTB C.D.

OSGA KDDS RIOJANAS
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
NON-STOP CLUB CICLISTA
BTT EL PATORRRIILLO
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
KUSKUMENDI MTB C.D.
JOFEMAR - PEDALIER
VINTAGE CAR PAINT

FEMINAS CADETE JUNIOR

:11:
:12:
:12:

:13:
:14:
:14:
:14:
:15:
:15:

:16:
:17:
:18:
:18:

:19:
:21:
122
122
:27:
:05:

:05:
:06:
:11:
:18:

:16:

Clasificacién de

611
614
616
613

SAGARDOY , ESTIBALIZ
FERNANDEZ , NAROA
IZCUE , EDURNE
ZABALA , ANE

F-JUN
F-CAD
F-CAD
F-CAD

FEMINAS ELITE

SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
SPARTA SPORT CENTER
AZKARRAK CLUB CICLISTA

KORTAZAR, KARLA
MAGALLON, YOLANDA
MESPLET, CORINA
TREVILLA, ZALOA
KALBERG, LAURA MICHEL
SORIANO, LILIAN

F-ELI
F-M30
F-M30
F-ELI
F-ELI
F-M30

BASKONIA/BARAKA BIKE
TURIASO C.C.

CICLO SPORT GRUPO DEPORTI
BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M
OSGA KDDS RIOJANAS
EDELWEISS LAGUARTA BIKES




